em parceria com o SERPRO que provê uma plataforma de compartilhamento de bases de dados por meio de uma rede
blockchain permissionada. [...] Décima Primeira/Do Preço e das condições de pagamento: O valor estimado deste contrato
para seu período de vigência é de R$ 96.468,30 (noventa e seis mil quatrocentos e sessenta e oito reais e trinta centavos). [...]
Décima Quarta/Da Vigência: O presente contrato vigerá por 12 (doze) meses, contados a partir de sua data de assinatura,
prorrogáveis até o máximo de 120 (cento e vinte) meses, conforme preconizado nos art. 106 e 107 da Lei n.

[...]

digital, funcionando como uma carteira de identidade virtual e garantindo a segurança e a confiabilidade de transações online.
[...] Décima Primeira/Do Preço e das condições de pagamento:  O valor estimado deste contrato para seu período de
vigência é de R$ 1.181,30 (um mil cento e oitenta e um reais e trinta centavos). [...]. Décima Quarta/Da Vigência: O presente
contrato vigerá por 12 (doze) meses, contados a partir de sua data de assinatura, prorrogáveis até o máximo de 120 (cento e
vinte) meses, conforme preconizado nos art. 106 e 107 da Lei n.